

John Nielsen Rail ApS

**Bakkedalsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 41 86 76 63

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2023

Britt Hjerrild Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Nielsen Rail ApS
Bakkedalsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 86 76 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Hjerrild Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektarbejde indenfor anlæg af jernbaner sam undergrundsbaner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 135.132, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 27.752.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.557	1.265.021
Personaleomkostninger	1	(124.748)	(902.889)
Resultat før af- og nedskrivninger		(84.191)	362.132
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(71.450)	(54.821)
Andre driftsomkostninger		(10.930)	0
Resultat før finansielle poster		(166.571)	307.311
Finansielle indtægter		0	2.567
Finansielle omkostninger		(6.349)	(2.451)
Resultat før skat		(172.920)	307.427
Skat af årets resultat	2	37.788	(70.143)
Årets resultat		(135.132)	237.284
 Foreslået udbytte		0	114.400
Overført resultat		(135.132)	122.884
		(135.132)	237.284

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	91.729	103.729
Materielle anlægsaktiver		91.729	103.729
Anlægsaktiver i alt		91.729	103.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.875	196.378
Udskudt skatteaktiv		13.251	0
Periodeafgrænsningsposter		22.800	71.588
Tilgodehavender		38.926	267.966
Likvide beholdninger		27.998	560.169
Omsætningsaktiver i alt		66.924	828.135
Aktiver i alt		158.653	931.864

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(12.248)	122.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		27.752	277.284
Hensættelse til udskudt skat		0	24.537
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.537
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.063	2.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.854	271.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.262	29.750
Selskabsskat		0	45.606
Anden gæld		67.722	281.535
Kortfristede gældsforpligtelser		130.901	630.043
Gældsforpligtelser i alt		130.901	630.043
Passiver i alt		158.653	931.864
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	122.884	114.400	277.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(135.132)	0	(135.132)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(12.248)	0	27.752

Noter til årsrapporten

	2022	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	118.255	896.304
Andre omkostninger til social sikring	6.493	6.585
	124.748	902.889
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45.606
Årets udskudte skat	(37.788)	24.537
	(37.788)	70.143
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		158.550
Tilgang i årets løb		85.000
Afgang i årets løb		(43.800)
Kostpris 31. december 2022		199.750
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		54.821
Årets afskrivninger		71.450
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(18.250)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		108.021
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		91.729

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 22-38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr 112.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank, har selskabet givet pant i tilgodehavende fra salg af vare og tjenesteydelser . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 3.